



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsw.dk

Danex A/S

c/o Harald Baun
Sofus Francks Vænge 10 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19169979

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-10-2022

Eva Dennis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Danex A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danex A/S
c/o Harald Baun
Sofus Francks Vænge 10 3. th.
2000 Frederiksberg

E-mail

haraldbaun@outlook.dk

CVR-nr.

19169979

Stiftelsesdato

01-01-1996

Hjemsted

Frederiksberg

Regnskabsår

01-10-2021 - 30-09-2022

Bestyrelse

Eva Dennis Christensen
Hans Harald Baun Christensen
Susanne Marie Baun Ohlsèn
Thomas Baun Christensen

Direktion

Hans Harald Baun Christensen, Direktør

Revisor

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse

CVR-nr.

21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -3.750, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -38.091. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Efter ledelsens opfattelse foreligger der ikke andre forhold af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets resultat i det forløbne år samt dets økonomiske stilling, som ikke fremgår af regnskabet.

Selskabet har igen i år realiseret et underskud, og selskabet har tabt hele sin kapital.

Det er hovedaktionærens intention at indestå for betaling af de omkostninger, der medgår til selskabets opretholdelse, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i 2022/2023.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-3.750	-3.750
Driftsresultat		<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
Resultat før skat		<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
Årets resultat		<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.750	-3.750
Resultatdisponering		<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>

Danex A/S



Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført resultat		-938.091	-934.341
Egenkapital		-38.091	-34.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.091	29.341
Kortfristede gældsforpligtelser		38.091	34.341
Gældsforpligtelser		38.091	34.341
Passiver		0	0
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

1. Personaleomkostninger

Direktion og bestyrelse har ikke modtaget særskilt ledelsesvederlag.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har igen i år realiseret et underskud, og selskabet har tabt hele sin kapital.

Det er hovedaktionærens intention at indestå for betaling af de omkostninger, der medgår til selskabets opretholdelse, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Harald Baun Christensen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-453267526729

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-14 06:27:58 UTC

NEM ID 

Hans Harald Baun Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-453267526729

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-14 06:27:58 UTC

NEM ID 

Susanne Marie Baun Ohlsén

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-207324865241

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-10-14 07:17:54 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-487616727645

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-10-14 07:23:23 UTC

NEM ID 

Eva Dennis Christensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-577605258309

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-15 18:08:09 UTC

NEM ID 

Flemming Stahl

Revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-339322264572

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-15 18:17:18 UTC

NEM ID 

Eva Dennis Christensen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-577605258309

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-15 19:22:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NZ02U-CQYZA-00LO3-B5ANF-2J2I6-DO3AG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>